平成 30 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長        丸山  雄平

（コード番号：6085 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 管理本部長       山口 裕司

（TEL．06－6363－5701）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、このたび以下のとおり役員の異動がありますので、お知らせいたします。

記

退任役員（平成 30 年 6 月 30 日付）

取締役  長尾 康三 （役職：管理本部･事業開発本部 所管）

（ご参考）

今後の経営管理体制は、以下のとおりであります。

氏 名 役 職

丸 山 雄 平 代表取締役社長

高 橋 恒 夫 常務取締役  スタジオネットワーク事業本部・技術開発本部 所管

スタジオネットワーク事業本部長

井 上 博 明 取締役 プロデュース事業本部 所管

川 村 健 一 取締役（社外）

和 泉 利 治 常勤監査役（社外）

山 下 和 広 監査役（社外）

津 田 和 義 監査役（社外）

山 口 裕 司 執行役員 管理本部長

栗 山 佳 津 執行役員 事業開発本部長

小此木  一元 執行役員 プロデュース事業本部長

以 上